
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02.2022 №   569

Великий Новгород

О создании постоянно действующей конкурсной комиссии по 
отбору управляющих организаций для управления 
многоквартирными домами, расположенными 

на территории Великого Новгорода

В соответствии с Положением о постоянно действующей конкурсной 

комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными 

домами, расположенными на территории Великого Новгорода, утвержденным 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 05.02.2016 № 332,

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Создать постоянно действующую конкурсную комиссию по отбору 

управляющих организаций для управления многоквартирными домами, 

расположенными на территории Великого Новгорода, и утвердить ее прилагаемый 

состав.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого 

Новгорода:

от 29.01.2020 № 260 "О создании постоянно действующей конкурсной 

комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными 

домами, расположенными на территории Великого Новгорода";

от 17.08.2020 № 2982  "О внесении изменений в состав постоянно 

действующей конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для

управления многоквартирными домами, расположенными на территории Великого 

Новгорода";



2

от 12.04.2021 № 2003 "О внесении изменения в состав постоянно 

действующей конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для 

управления многоквартирными домами, расположенными на территории Великого 

Новгорода";

от 22.07.2021 № 4019 "О внесении изменений в состав постоянно 

действующей конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для 

управления многоквартирными домами, расположенными на территории Великого 

Новгорода".

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

4. Настоящее постановление вступает в силу с 13.02.2022.

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

се

0569п



 

 

3 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации  

Великого Новгорода 
от 11.02.2022 № 569 

 
СОСТАВ 

постоянно действующей конкурсной комиссии по отбору управляющих 
организаций для управления многоквартирными домами, расположенными 

на территории Великого Новгорода  
 
Тейдер А.А.  - председатель комитета по управлению городским хозяйством 

Администрации Великого Новгорода, председатель комиссии 

Сарапанюк Ю.А. - заместитель начальника отдела жилищного хозяйства 
комитета по управлению городским хозяйством 
Администрации Великого Новгорода, секретарь комиссии 

       Члены комиссии: 

Андриянова А.И. - начальник отдела контроля по эксплуатации и управлению 
жилфондом муниципального казенного учреждения Великого 
Новгорода "Городское хозяйство" 

Зорина Н.Л. - главный специалист финансово-экономического отдела 
комитета по управлению городским хозяйством 
Администрации Великого Новгорода 

Иванова Л.К. - главный специалист отдела жилищного хозяйства комитета 
по управлению городским хозяйством Администрации 
Великого Новгорода 

Исаков В.В. - депутат Думы Великого Новгорода (по согласованию) 

Матюшкина М.Н. - главный специалист правового управления Администрации 
Великого Новгорода 

Шведкина А.С. 
 

- 
 

начальник отдела учета и распоряжения муниципальной 
собственностью комитета по управлению муниципальным 
имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода 

Шруб С.Г. - депутат Думы Великого Новгорода (по согласованию) 

______________________________ 
 


